

Martin Juul Holding ApS

CVR-nr.: 40252568

Brynet 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Martin Juul Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Juul Holding ApS
Brynet 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 40252568
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Den 27. september 2021 blev virksomheden omregistreret fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab. I den forbindelse blev der indbetalt 15.000 kr. som kapitalforhøjelse, hvorefter kapitalen udgør 40.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.500	24.500
Anlægsaktiver i alt		24.500	24.500
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender i alt		15.000	0
Omsætningsaktiver i alt		15.000	0
AKTIVER I ALT		39.500	24.500

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	25.000
Overført resultat		-5.670	-5.670
Egenkapital i alt		34.330	19.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.170	5.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.170	5.170
Gældsforpligtelser i alt		5.170	5.170
PASSIVER I ALT		39.500	24.500

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0